ESTADODE SÃOPAULO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA” MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA ARARAQUARA)

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

GABARITO PRELIMINAR

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de

Araraquara (FUNGOTA Araraquara), torna público para surtir os devidos efeitos, o que segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1.1. Gabarito Preliminar encontra-se como Anexo Único.

1.2. O candidato que discordar de alguma resposta ou questão da PROVA OBJETIVA, realizada

no dia 21 de setembro, deverão observar o CAPÍTULO IX do Edital nº 001/2025.

2. RECURSOS

2.1. O candidato interessado em interpor recursos referentes ao GABARITO PRELIMINAR

poderá fazê-lo nos dias 23 e 24 de setembro de 2025.

2.2. O Candidato deverá acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO – RECURSOS – RECURSOS CONTRA O

GABARITO PRELIMINAR e ANEXAR O MODELO de formulario para recurso, parte

integrante do Edital em tela. O recurso deverá está devidamente fundamentado com

referência bibliográfica.

Araraquara/SP, 22 de setembro de 2025.

Emanuelle Laurenti

Diretora Executiva